МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИЖИНГИНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

671450, Республика Бурятия, Кижингинский район, тел./факс 8(30141)32-2-37 .
село Кижинга, ул. Советская, 163. е-mail: mu_cdtlenina@internal.govrb.ru

ПЛАН РАБОТЫ
УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТРА ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

на 2023-2024 учебный год

№
п/
п

Повестка дня Дата
проведения

Ответственные

1. 1. Определение состава комиссий
Управляющего совета.
2. Об утверждении плана работы
Совета на 2023-2024 учебный год

сентябрь директор,
заместитель
директора по УВР,
руководители МО

2. 1. О готовности педагогов
дополнительного образования в
новом учебном году, обсуждение
режима работы
2. Рассмотрение и утверждение
плана работы

сентябрь Председатель,
члены совета (по
согласованию)

3. Об итогах укомплектования учебных
групп и сохранности контингента.

2.О создании безопасных условий
образовательного процесса.

октябрь Заместитель
директора по УВР,
ответственный за
пожарную
безопасность и
технику
безопасности, члены
совета

4. О плане проведения новогодних
мероприятий в ЦВР и подготовке
помещения к новогодним
праздникам.

декабрь Педагоги-
организаторы,
заведующие
отделом, члены
совета

5. О результативности работы, полноты
выполнения по дополнительным
общеобразовательным программам,
выполнение муниципального
задания за полугодие.

январь Заместитель
директора по УВР,
заведующие
отделом

mailto:mu_cdtlenina@internal.govrb.ru

6. 1. О состоянии комплексной
безопасности учреждения.
2. О соблюдении санитарных норм в
ОУ.
3. Об организации каникулярного
времени в весенние каникулы.

март администрация
ЦДТ, члены совета
(по согласованию)

7. 1. О рассмотрении предложений по
проведению отчетного творческого
мероприятия.

апрель-май администрация,
педагоги-
организаторы,
члены совета (по
согласованию)

8. 1. Об исполнении учебного плана на
2023-2024 года.
2. Об организации летней
оздоровительной кампании 2024
года.

май администрация,
педагоги-
организаторы,
члены совета